

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Soure
Prefeitura Municipal de Soure
Registro de Preços Eletrônico - Nº 047/2021/PE/SRP

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	AÇUCAR TRITURADO - FARDO - Especificação : FARDO PLASTICO TRANSPARENTE 30KG, EMBALAGEM PLASTICA DE 1KG, VALIDADE NÃO INFERIOR A 90 DIAS.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	108,28
Valor Final:	99,00
Valor Total:	9.900,00
Adjudicado em:	05/08/2021 - 18:21:04
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI (32.783.374/0001-17)
Modelo:	AÇUCAR TRITURADO
Item:	0002
Descrição:	ARROZ BRANCO, TIPO 2
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,45
Valor Final:	3,97
Valor Total:	476,40
Adjudicado em:	05/08/2021 - 18:21:04
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP (15.300.567/0001-50)
Modelo:	KG
Item:	0003
Descrição:	ARROZ TIPO 1 PARBORIZADO - Especificação : Arroz, subgrupo parboilizado, Tipo 01, classe longo fino, 100% natural (não precisa lavar nem escolher). Com registro no Ministério da Agricultura, data de fabricação e validade mínima de 8 meses. Informação Nutricional: 50g (1/4 xícara) = 174 kcal. (Observação: 60kg em embalagem de 1kg e o restante pode ser em 5 kg). Devem estar de acordo com as exigências da Legislação Sanitária em vigor no País ANVISA/MS. Embalagem: primária plástica transparente, atóxica resistente com 01 kg
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,92
Valor Final:	4,28
Valor Total:	770,40
Adjudicado em:	05/08/2021 - 18:21:04
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP (15.300.567/0001-50)
Modelo:	KG
Item:	0004
Descrição:	BISCOITO TIPO CREAM CRACK - Especificação : Composição básica: farinha de trigo, gordura vegetal hidrogenada, água, sal, açúcar e demais substâncias permitidas. Deve conter Ferro, Cálcio e 3% proteína por porção 30 gramas. Acondicionada em pacotes de polipropileno, atóxico hermeticamente vedado com no mínimo 400g e embalados em caixa de papelão limpa, íntegra e resistente, contendo 20 pacotes.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	79,60
Valor Final:	62,80
Valor Total:	18.840,00
Adjudicado em:	05/08/2021 - 18:21:04
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME (12.443.548/0001-95)
Modelo:	CONFORME PROPOSTA
Item:	0005
Descrição:	BISCOITO DOCE - Especificação: Acondicionada em pacotes de polipropileno, atóxico hermeticamente vedado com no mínimo 400g e embalados em caixa de papelão limpa, íntegra e resistente, contendo 20 pacotes.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	87,23
Valor Final:	67,00
Valor Total:	20.100,00
Adjudicado em:	05/08/2021 - 18:21:04
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	MAR TERRA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (01.591.822/0001-57)

Modelo:	OCRIM ALIMENTOS S/A
Item:	0006
Descrição:	CAFÉ TORRADO E MOÍDO 250G
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,63
Valor Final:	3,90
Valor Total:	195,00
Adjudicado em:	05/08/2021 - 18:21:04
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI (32.783.374/0001-17)
Modelo:	CAFÉ TORRADO E MOÍDO 250G
Item:	0007
Descrição:	FARINHA DE TAPIOCA S/ COCO - Especificação : EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE COM 20 PACOTES DE 200G.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	84,83
Valor Final:	37,98
Valor Total:	1.899,00
Adjudicado em:	05/08/2021 - 18:21:04
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME (12.443.548/0001-95)
Modelo:	CONFORME PROPOSTA
Item:	0008
Descrição:	FARINHA DE TRIGO S/ FERMENTO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	20,30
Valor Final:	3,96
Valor Total:	198,00
Adjudicado em:	05/08/2021 - 18:21:04
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME (12.443.548/0001-95)
Modelo:	CONFORME PROPOSTA
Item:	0009
Descrição:	LEITE EM PÓ INTEGRAL (NÃO PODENDO SER COMPOSTO LACTEO) - Especificação : FARDO COM 50 PACOTES, EMBALAGEM POLIETILENO METALIZADO DE 200G.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	299,92
Valor Final:	270,00
Valor Total:	16.200,00
Adjudicado em:	05/08/2021 - 18:21:04
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP (15.300.567/0001-50)
Modelo:	FARDO
Item:	0010
Descrição:	PÃO TIPO HAMBURGUE - Especificação : Produto obtido pela cocção, em condições técnicas e higiênicosanitárias adequadas, preparado com farinha de trigo, fermento biológico, leite, sal, açúcar, podendo conter outros ingredientes desde que declarados e aprovados pela ANVISA. Produto de fabricação diária, embalagem com 20 unidades de 50 gramas, aspecto saudável e de boa qualidade
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,75
Valor Final:	0,49
Valor Total:	9.800,00
Adjudicado em:	05/08/2021 - 18:21:04
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME (12.443.548/0001-95)
Modelo:	CONFORME PROPOSTA
Item:	0011
Descrição:	POLPA DE FRUTA - SABORES DIVERSOS
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	11,43
Valor Final:	6,90
Valor Total:	4.140,00
Adjudicado em:	05/08/2021 - 18:21:04
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME (12.443.548/0001-95)
Modelo:	CONFORME PROPOSTA
Item:	0012

Descrição: MANTEIGA 500G
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,20
Valor Final: 19,75
Valor Total: 987,50
Adjudicado em: 05/08/2021 - 18:21:04
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP (15.300.567/0001-50)
Modelo: UND

Item: 0013
Descrição: REFRIGERANTE 2L SABORES DIVERSO PACOTE COM 6 UNIDADE
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 43,72
Valor Final: 25,80
Valor Total: 5.160,00
Adjudicado em: 05/08/2021 - 18:21:04
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP (15.300.567/0001-50)
Modelo: PCT

Item: 0014
Descrição: PEITO DE FRANGO
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 12,63
Valor Final: 11,90
Valor Total: 2.975,00
Adjudicado em: 05/08/2021 - 18:21:04
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: MAR TERRA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (01.591.822/0001-57)
Modelo: SANTA ISABEL ALIMENTOS S/A

Item: 0015
Descrição: PRESUNTO FATIADO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 26,13
Valor Final: 24,99
Valor Total: 1.249,50
Adjudicado em: 05/08/2021 - 18:21:04
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI (32.783.374/0001-17)
Modelo: PRESUNTO FATIADO

Item: 0016
Descrição: MUSSARELA FATIADA
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 36,33
Valor Final: 33,99
Valor Total: 1.699,50
Adjudicado em: 05/08/2021 - 18:21:04
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI (32.783.374/0001-17)
Modelo: MUSSARELA FATIADA

Item: 0017
Descrição: SALSICHA
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 16,33
Valor Final: 8,90
Valor Total: 623,00
Adjudicado em: 05/08/2021 - 18:21:04
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: MAR TERRA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (01.591.822/0001-57)
Modelo: AMERICANO

Item: 0018
Descrição: MILHO VERDE EM CONSERVA - SACHE PEQUENO 200G
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,70
Valor Final: 2,98

Valor Total: 223,50
Adjudicado em: 05/08/2021 - 18:21:04
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI (32.783.374/0001-17)
Modelo: MILHO VERDE EM CONSERVA

Item: 0019
Descrição: ERVILHA REIDRATADA EM CONSERVA - SACHE PEQUENO 200G
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,23
Valor Final: 2,78
Valor Total: 208,50
Adjudicado em: 05/08/2021 - 18:21:04
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI (32.783.374/0001-17)
Modelo: ERVILHA REIDRATADA EM CONSERVA

Item: 0020
Descrição: MAIONESE TRADICIONAL - 250G
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,95
Valor Final: 1,80
Valor Total: 360,00
Adjudicado em: 05/08/2021 - 18:21:04
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME (12.443.548/0001-95)
Modelo: CONFORME PROPOSTA

LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS

Pregoeiro